Avinguda Francesc Ribas s/n · 08402 Granollers · telf: 93 842 50 00 

Policia local. telf: 93 841 20 62 

4.7. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, és de 
486.225,09 €. (quatre-cents vuitanta-sis mil dos-cents vint-i-cinc euros amb nou 
cèntims). 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per la Seguretat i Salut, és de 
8.500,00 €. (vuit mil cinc-cents euros). 

4.8. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de cinc (5) mesos. 

4.9. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de sis (7) persones i un promig de cinc (5).